年  月  日

取材・撮影申請書

明治大学博物館長 殿

申請者住所（団体所在地）

〒

名称

代表者氏名

             印
担当者氏名

連絡先   TEL

FAX

携帯

下記のとおり取材・撮影を行いたいので、申請します。

取材・撮影

の対象資料

および点数

取材・撮影

の目的

＜目的＞

＜書名／番組名＞

＜発行所／放送局名＞          ＜発行／放映予定日＞

                     年  月  日（  ）

取材・撮影

希望日時

(第１希望)    年  月  日（ 曜日）  時  分より

  時  分まで

(第 2希望)    年  月  日（ 曜日）  時  分より

  時  分まで

添付資料等

申請者は取材・撮影にあたり、下記の事項を順守してください。

１. 撮影にあたっては、博物館の指示にしたがってください。

２. 著作物に利用する場合は、企画書等を添付してください。

３. 資料は、申請書に記載した目的以外には使用しないでください。

４. 二次的な利用等に関しては改めて申請してください。